בנוסף נבקש להודיע לגב' אשכנזי, כי אין בכוונתכם לפתוח בחקירה נגדה, וככל שנפתח חקירה על אף שהדבר לא נמסר לה – שהתיק נסגר בעילה של "העדר אשמה" וכי יש בכוונתכם למחוק ממאגריכם את אמצעי הזיהוי שנטלתם ממנה.

נודה לתשובתכם המהירה

בכבוד רב ובברכה,

אבנר פינצ'וק, משד

תלפון: 04-6327421
פקס: 04-6327410
יום ראשון 27 מרץ 2011
כ"א אדר ב', תשע"א
י"צ / 01 - (12)27

אל: עו"ד אבנר פינצוק - האגודה לזכויות האזרח
דע: קב"צ חוף

הנדון: "משמרת מחאה" בקסריה לשיחורו של גלעד שליט

1. קבלתי את מכתבך בנושא ולהלן מענה הח"מ:

א. "משמרות המחאה" המאורגנות בימי שישי בקסריה בסמוך למוזיאון ה"יראלי", נערכות בתיאום עם המשטרה לאחר סיכום מסודר בו משטרת חדרה, פעלה ע"מ לקיים את זכות הציבור להפגין.

אנו דורשים כי העירייה תבטל את הקנסות שהוטלו על תושבי העיר, הן משום שכלל לא נעברה עבירה והן משום שמדובר בהתנכלות לחופש הביטוי באמצעות ניצול לרעה ואכיפה סלקטיבית של סמכויות הפיקוח העירוני, תוך התעלמות מוחלטת ממעמדו החוקתי של חופש הביטוי והבנה לקויה של הוראות חוק העזר לראשון לציון (שמירת הסדר והניקיון), התשמ"ט-1988 (להלן: "חוק העזר לראשון לציון").

- ביום ה-17.10.11 בסביבות השעה 21:30 בערב הגיעו כשבעה אנשים מפעילי המחאה החברתית בראשון לציון למתחם "פסטיבל ראשון לציון" שנערך במרכז העיר, בשטח ציבורי שגודר מטעמי ביטחון. הפעילים ביקשו להזכיר לציבור כי המחאה טרם השיגה את כל מטרותיה וכי היא ממשיכה להתקיים.

בסמטה זו, מסר להם שוטר אחר שאם קבוצת הפעילים תסרב להתפנות, הם עלולים להיעצר מכיוון שמדובר בהתקהלות בלתי חוקית. למותר לציין, כי מדובר בטענה משוללת כל יסוד שכן המתאה בעניינו לא הייתה בגדר "אסיפה" או "תהלוכה" הטענה רישיון לפי פקודת המשטרה (נוסח חדש), התשל"א – 1971, ובוודאי שלא היה בה כדי להקים כל יסוד סביר לחשש שיזכר השלום. על מנת לבטא את רצינות כוונותיו נתן השוטר לשני הפעילים דו"חות עירוניים בגין השלכת בדל סיגרייה ואז אפשר להם לחזור לרחוב הראשי.

5.

מר מוטי נחמני, מנכ"ל החברה העירונית ראשון לציון לביטחון ולסד"צ, בפקס: 03-9500542.

החברה העירונית ראשון לציון לביטחון ולסד"צ, מחלקת ערעורים, בפקס: 03-9507180.

3

לשכת מפקד מרחב שפלה

משרד תלועת הציבור

הוצ'ל 206, וזוז'ת 762/0 - טל: 08-9371434 - פקט: 08-9770143

י"ב כסלו תשע"ב
08 דצמבר 2011
בנס' תיק: ית 9636/11 (131) - 2246

לכבוד
האגודה לזכויות האזרח בישראל (ע"ר)
עו"ד נירה שלו
נחלת בנימין 75
תל אביב

שלום רב,

**הנדון: פנייתך למפקד מחוז מרכז בנושא :
"דרישה דחופה לביטול הודעות תשלום קנס שניתנו תוך שימוש לרעה
בחוק העזר לשמירת הסדר והניקיון"**

1. פנייתך שבנדון הועברה לעיוני ובדיקתי.

על החלטה זו הינך רשאית לערור תוך 30 יום. את הערר מנומק ומפורט, יש להעביר לרו"מ. הערר יטופל ע"י קצינת תלונות ציבור של מחוז מרכז.

בברכה,
זיוה פילוסוף, רפ"ק
קצינת תלונות ציבור
מרחב שפלה

4

ישראל משרד
ירושלים מחוז מטה
המשפטי הייעוץ לשכת
ירושלים 1 רח' חשין
02 - 5391208/368 טל:
02 - 5391176 פקס:
(חוד) 34/10
תש"ע שבט י"ב
2010 ינואר 27

מר דן יקיר, עו"ד
האגודה לזכויות האזרח בישראל
ת.ד. 34510
ירושלים 91000

הגב' טלי ניר, עו"ד
האגודה לזכויות האזרח בישראל
ת.ד. 34510
ירושלים 91000

ח.ג.

הנדון: ההפגנות המתקיימות בשייח' ג'ראח
סימופין: פניותיכם אל היועמיש לממשלה מיום 19.1.10; 20.1.10

1.